金融学院 2022 届困难高校毕业生（研究生）

一次性求职补贴候选人名单公示

根据江西省人力资源和社会保障厅、江西省教育厅、江西省民政厅、江西省

财政厅、江西省扶贫和移民办公室、江西省残疾人联合会《关于进一步做好困难

高校毕业生一次性求职补贴发放有关工作的通知》（赣人社字〔2017〕451 号）

的相关要求，经学生本人申请，金融学院审核，拟评选出 21 名研究生毕业生获

困难高校毕业生一次性求职补贴，现予以公示，具体名单如下：

甘学科、邱 斌、刘 玲、刘燕榕、陈长兴、张雨露、秦雪琦、韩广超、

王 宇、饶小斌、陈金城、刘 恒、王红霞、程森男、黄志捷、邓思琦、

彭 景、陈 颖、欧阳思、潘小军、周春清。

以上名单公示 5个工作日，如有异议，可在 2021 年 10 月 15 日前向学院王

娟老师处反映，联系电话 0791-83816671。

江西财经大学金融学院

2021 年 10 月 11 日